DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 199

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 281/2022.

::: RETIFICAÇÃO :::

Onde lia-se: 181/2022.

Leia-se: 281/2022.

Objeto: Contratação de prestação dos serviços de limpeza, manutenção

e reparos em poços artesianos para atender o município de Palmeiras do

Tocantins/TO.

Processo Administrativo nº 095/2022.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 025/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30.

CONTRATADO: ANTONIO BALDUINO CHAVES , CNPJ nº

08.847.643/0001-87.

Valor Global: R$ 162.920,00 (cento e sessenta e dois mil e novecentos e

vinte reais).

Vigência Inicial: 03 de Novembro de 2022.

Vigência Final: 03 de Novembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 04 de novembro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-11-22T18:59:25-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130